ESTADO DO ESPIRITO SANTO
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

Presidência

PORTARIA Nº 003, DE 06 DE JANEIRO DE 2025

DISPÕE SOBRE A RELAÇÃO DOS

VEREADORES INVESTIDOS NO MANDATO

2025 A 2028, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, no uso da atribuição e competência que lhe confere o artigo 31, inciso III, da

Lei Orgânica do Município de Cariacica, cumulado com o artigo 30, inciso III, do

Regimento Interno da Câmara Municipal de Cariacica,

RESOLVE:

Art. 1º. Publicar a relação dos Excelentíssimos Senhores Vereadores investidos no

mandato, organizada em ordem alfabética, acompanhada juntamente com as

respectivas legendas partidárias.

Art. 2º. A relação referida no artigo anterior, conforme Anexo Único desta Portaria,

será disponibilizada durante as Sessões Legislativas, para fins de registro de

comparecimento e verificação de quórum para realização de Sessões e votações.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º. Revogam-se todas as demais disposições em contrário.

Cariacica/ES, 06 de janeiro de 2025

KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO

Presidente da Câmara Municipal de Cariacica

ESTADO DO ESPIRITO SANTO
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

Presidência

ANEXO ÚNICO

NOME LEGENDA PARTIDÁRIA

Açucena Partido dos Trabalhadores

Cabo Fonseca Republicanos

Cesinha Partido Verde

Cleidimar Alemão Republicanos

Doutor Fernando Santório Partido Progressistas

Edgar do Esporte União Brasil

Flávio Preto Partido Socialista Brasileiro

Jades Amorim Movimento Democrático Brasileiro

Jocemir da Enfermagem Podemos

Juquinha Agir

Lei União Brasil

Lelo Couto Movimento Democrático Brasileiro

Léo do IAPI Podemos

Marcelo Zonta Partido Socialista Brasileiro

Mauro Durval Movimento Democrático Brasileiro

Paulo Foto Partido Progressistas

Renato Machado Partido Social Democrático

Ribeirinho Partido Social Democrático

Romildo Alves Partido Progressistas